Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:1700.000048.2025  

OBJETO CONTRATUAL 
Contratação emergencial de empresa especializada no fornecimento de filtro para oxigênio,Válvula para 
Cilindro Oxigênio com Fluxômetro e recarga de oxigênio medicinal. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 27.531,49 (vinte e sete mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta e nove centavos) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 02 de outubro de 2025 
FINAL: 02 de abril de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.269.277/0001-30 
Rua José Barbosa, 1102, Centro, Limoeiro de Anadia, Alagoas.

[...]

emergencial de Válvula para Cilindro Oxigênio com Fluxômetro e recarga de oxigênio medicinal, de acordo com 
as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço 
apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  

O valor do presente Contrato é de R$ R$ 27.531,49 ((vinte e sete mil, quinhentos e trinta e um reais e 

quarenta e nove centavos)), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme 
quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 
Recarga de oxigênio medicinal